

# ESTADO DA PARAIBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

### Ano XL - Edição EXTRA, FEVEREIRO 2019

#### **EXTRATOS**

# Prefeitura Municipal de Piancó Extrato do Contrato

Pregão Presencial nº 00010/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.

CONTRATADA: PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES EPP

Objeto: aquisição de material médico hospitalar.

Valor global: R\$ 56.870,00 (cinquenta e seis mil e oitocentos e setenta reais)

Piancó-PB, 12 de Fevereiro de 2019

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Nom Gm:

Prefeito

Prefeitura Municipal de Piancó Extrato do Contrato

Pregão Presencial nº 00010/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.

CONTRATADA: LARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL

MÉDICO HOSPITALAR EIRELI

Objeto: aquisição de material médico hospitalar.

Valor global: R\$ 810.926,00 (oitocentos e dez mil e novecentos e vinte e seis reais).

Piancó-PB, 12 de fevereiro de 2019

Daniel Galdino de Araújo Pereira - Prefeito

Daniel Galdino De Araújo Pereira

Prefeito



# ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

## Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. Ano XL – Edição EXTRA, FEVEREIRO 2019